
UCHWAŁA NR XLVI/285/22 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 1 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej 
Gminie Miasto Tomaszów Mazowiecki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art.10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz.559 i poz.1005) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, 
poz.1981, poz. 2270; z 2022 r. poz.583 i poz.655) Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLIII/271/22 z dnia 2 marca 2022 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie 
Miasto Tomaszów Mazowiecki zmienia się § 1, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Udziela się Gminie Miasto Tomaszów Mazowiecki pomocy finansowej w formie dotacji 
celowej w kwocie 7 280,00 zł (słownie: siedem tysięcy dwieście osiemdziesiąt złotych) na realizację 
zadania publicznego z zakresu ochrony zdrowia.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Zdulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C462ACD-D8D3-4848-A50E-7675FAF5B0A2. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchwałą Nr XLIII/271/22 z dnia 2 marca 2022 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Miasto 
Tomaszów Mazowiecki Rada Gminy Sławno wyraziła zgodę na partycypację w kosztach realizacji zadania 
z zakresu ochrony zdrowia w sprawie objęcia opieką rehabilitacyjną dzieci z niepełnosprawnościami z terenu 
Gminy Sławno przez Ośrodek Rehabilitacji Dzieci Niepełnosprawnych w Tomaszowie Maz. 

Opieką rehabilitacyjną objęte było jedno dziecko. Rodzice kolejnych ubiegają się o objęcie opieką. 

W związku z powyższym Gmina będzie partycypować w kosztach wykonywania zadania w formie dotacji 
celowej, która w roku 2022 będzie wynosiła 7 280,00 złotych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C462ACD-D8D3-4848-A50E-7675FAF5B0A2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



